UỶ BAN NHÂN

TỈNH THANH HOÁ

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     360/QĐ-ĐHHĐ

	Thanh Hoá, ngày 10  tháng 3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu Dự án NCKH cấp cơ sở

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT, ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-ĐHHĐ ngày 07/02/2006 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành quy định quản lý các hoạt động KH&CN trong trường Đại học Hồng Đức;
Căn cứ hồ sơ nghiệm thu Dự án NCKH cấp cơ sở của cán bộ giảng viên;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu Dự án NCKH cấp cơ sở:
- Tên Dự án: Ứng dụng phần mềm nguồn mở Moodle xây dựng hệ thống hỗ trợ học tập và đào tạo trực tuyến tại trường Đại học Hồng Đức.
- Chủ nhiệm đề tài: ThS. Lê Văn Quang - GV. Khoa CNTT&TT.

(Chủ tịch và các thành viên Hội đồng có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét đánh giá toàn diện kết quả nghiên cứu về nội dung, mức độ hoàn thiện, độ tin cậy, khả năng áp dụng vào thực tiễn, những vấn đề tồn tại so với thuyết minh và những kiến nghị của Dự án. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng QLKH&CN, KH-TC, Chủ tịch và thành viên Hội đồng, chủ nhiệm Dự án, các đơn vị, các nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, QLKH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Thị Mai

	UỶ BAN NHÂN

TỈNH THANH HOÁ

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU DỰ ÁN KHCN CẤP CƠ SỞ

(Kèm theo Quyết định số  360/QĐ-ĐHHĐ, ngày  10  tháng 3 năm 2015
của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức)

1. Tên Dự án: Ứng dụng phần mềm nguồn mở Moodle xây dựng hệ thống hỗ trợ học tập và đào tạo trực tuyến tại trường Đại học Hồng Đức.
2. Chủ nhiệm Dự án: ThS. Lê Văn Quang - GV. Khoa CNTT&TT.

3. Danh sách Hội đồng
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ - Đơn vị
	Chức danh
trong Hội đông

	1
	PGS.TS. Nguyễn Mạnh An
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	TS. Nguyễn Thế Cường
	GV. Khoa CNTT&TT
	UV, Phản biện 1

	3
	ThS. Trần Minh Ngọc
	CB. TT. TT-TV
	UV, Phản biện 2

	4
	TS. Hoàng Dũng Sỹ
	TP. P Đào tạo
	Ủy viên

	5
	ThS. Bùi Ngọc Nhơn
	GĐ. TT. TT-TV
	Ủy viên

	6
	ThS. Lê Minh Hiền
	GĐ.TT. PTĐT&HTHT
	Ủy viên

	7
	ThS. Lê Văn Cường
	CV. PQLKH&CN
	Ủy viên - Thư ký

(Danh sách ấn định 07 thành viên)